Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 03/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1095811
Devedor: MARIA ALVES DE AMARANTE
CPF/CNPJ: 079.471.439-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0066642019
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095812
Devedor: ALDETANIA DA SILVA COSTA
CPF/CNPJ: 954.062.633-15
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0067262019
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095825
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4950/2
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095826
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4138/3
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095827
Devedor: GLAUBER EUGENIO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 27.654.878/0001-05
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3967/4
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095869

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: QUEILA DOS SANTOS DINIZ
CPF/CNPJ: 024.510.481-07
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2573
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095881
Devedor: BRAULIO DE OLIVEIRA RIBEIRO
CPF/CNPJ: 005.845.122-60
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 460
Data Limite para Comparecimento: 05/09/2019
_______________________________________________
(7 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 05/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 03 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-09-04T15:44:29-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187